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Świętokrzyska Akademia Edukacji Kulturowej

Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach wraz z Domem Kultury we Włoszczowie zapraszają do udziału w projekcie
ŚWIĘTOKRZYSKA AKADEMIA EDUKACJI KULTUROWEJ.

Celem warsztatów jest podzielenie się wiedzą, doświadczeniami i umiejętnościami w pracy edukacyjno-kulturowej
oraz promocja współpracy międzysektorowej.

Podczas zajęć przedstawiona zostanie metodologia i narzędzia edukacyjne oraz animacyjne służące do budowania
długofalowych  działań  z  dziećmi  i  młodzieżą.  Warsztaty  poprowadzą  doświadczeni  pedagodzy  i  animatorzy.
Podstawową zasadą pracy w warsztatach jest stworzenie koalicji pomiędzy środowiskiem oświaty i kultury.

Warsztaty kierujemy do osób zajmujących się edukacją kulturową, prowadzących działania kulturalne – do nauczycieli
wszystkich poziomów kształcenia,  pracowników instytucji  kultury,  pracowników organizacji  pozarządowych i  firm
prywatnych oraz studentów działających w sferze kultury i edukacji. W projekcie przewidziano miejsca dla 15 osób.

Spotkania odbędą się we Włoszczowskim Domu Kultury w dniach:

Edukacja kulturalna w szkole

22 kwietnia 2017 r.,  godz. 9.00 – 15.00

Prowadząca: Katarzyna Michalska

Diagnoza i ewaluacja w pracy metodą projektu

28 kwietnia 2017 r.,  godz. 14.00 – 20.00

Prowadzący: Jacek Gralczyk

Projektuj z dziećmi! Edukacja kulturowa w praktyce

6 maja 2017 r.,  godz. 9.00 – 15.00

Prowadząca: Weronika Idzikowska

Uczestnictwo  w  warsztatach  jest  warunkiem  wymaganym  przy  aplikowaniu  w  konkursie  regrantingowym
organizowanym w ramach  Świętokrzyskiej  Akademii  Edukacji  Kulturowej.  Uczestnicy  będą  mogli  wnioskować  o
dotację na projekty własne w wysokości 9500,00 zł.

Zgłoszenia do udziału w warsztatach prosimy nadsyłać do 12 kwietnia 2017 r. na adres:
sekretariat@dkwloszczowa.pl (w tytule maila proszę wpisać: Świętokrzyska Akademia Edukacji Kulturowej).

Więcej informacji znajdą Państwo w załącznikach.

Za koordynację projektu na terenie powiatu włoszczowskiego odpowiada Mateusz Piątkiewicz z Domu Kultury we
Włoszczowie.
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